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מ"י 37747/02/17 – מדינת ישראל נגד תגריד אחמד
בית משפט השלום בנצרת

21 פברואר 2017 מ"י 37747-02-17 מדינת ישראל נ' אחמד
מספר פל"א 761222017

בפני: כב' השופטת הבכירה-לילי יונג-גפר
מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשודה תגריד אחמד

נוכחים: מטעם המבקשת - רס"מ סולימאן סעד

            מטעם החשודה - בעצמה ועו"ד אדואר חאפי - סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החקירה נמצאת בעיצומה.

יש במסירת המידע כדי זה  כי בשלב  הסנגור למעשה מבקש לקבל מידע מהותי מתוכן חקירה שבוצעה בתיק. סבורני 
לחבל בחקירה ועל כן, אינני מחייבת את החוקר להשיב לשאלה.

ניתנה והודעה היום כ"ה בשבט התשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה
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המשטרה מבקשת להאריך את מעצרה של החשודה ב- 8 ימים, לשם חקירת החשד לביצוע שירות עבירות ובהם תקיפת
קטין וגרימת חבלה על ידי אחראי, תקיפת שוטר, הפרעה לשוטר, החזקת סמים, והלנת עובד זר.

החשודה כבת 31, אין לה כל עבר פלילי והיא נשואה מזה כ-6 שנים לאדם שהוא תושב שטחים השוהה לסירוגין בארץ
מאז ללא היתר כדין. לבני הזוג שלושה ילדים שהגדול בהם כבן 6 והקטן תינוק. גם הבעל נעצר בחשד לעבירות שונות

ובהן התחזות לאחר וזיוף תעודת זהות וכן תקיפת קטין וגרימת חבלה על ידי אחראי.

שני בני הזוג נעצרו ביום 17/2/17, בחשד לביצוע עבירות שתוארו לעיל. במהלך אירוע שאליו הגיעו שוטרים לאחר דיווח
על אלימות, תקפה החשודה את השוטרים והפריעה להם במילוי תפקידם וכן העלו הממצאים חשדות לעבירות נוספות.

ילדיהם של בני הזוג הועברו לפי שעה למשמורתה של אחות החשודה בשכונה המזרחית בנצרת וזאת בתיאום עם גורמי
הרווחה.

המעשים לביצוע  סביר  חשד  קיים  כי  ומצאתי  המלווה,  הפרקליטה  מאת  ההשלמות  ובמכתב  החקירה  בתיק  עיינתי 
המיוחסים לחשודה וכי התשתית הראייתית אף התעצמה מאז הארכת המעצר הקודמת. עם זאת, עולה חשש כי החשודה
היא בעיקר קורבן של בעלה ושל נסיבות חייהם, כי היא עצמה סובלת מאלימות וכי נסיבות חייה בשנים האחרונות אף

הובילו אותה לנקוט אלימות כלפי ילדיה, ובסופו של דבר אף לנהוג באלימות כלפי השוטרים.

בנסיבות העניין מתקיימת עילת מסוכנות מצד החשודה בעיקר כלפי ילדיה, אך מסוכנות זו ניתנת להתגברות באמצעות
חלופת מעצר. מדובר כאמור באישה ללא כל עבר פלילי וככל שתשהה בחלופה הדוקה ותורחק מילדיה, אינני צופה כי
תנהג באלימות. אשר לחשש לשיבוש החקירה, חשש זה הוא חשש ברמה נמוכה יחסית נוכח פעולות החקירה שמבקשת

המשטרה לבצע, אף כי הוא מתקיים במידה מסוימת.

הסנגור מציע לשחרר את החשודה בתנאי מעצר בית בבית אמה בנצרת בשכונת ספאפרה המרוחקת מספר קילומטרים
כי סבורני  מהן,  והתרשמתי  האחיות  שתי  את  ששמעתי  ולאחר  אחרות  אחיות  שתי  פיקוח  תחת  המזרחית,  השכונה  מן 

מדובר בחלופה הולמת שניתן להסתפק בה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על שחרורה של החשודה לחלופת מעצר שפרטיה כדלקמן:

בכביש בשכונת ספאפרה,  זעתמה  נג'לה  גב'  אימה  בבית  מלא  בית  בתנאי מעצר  1.         החשודה תשהה 
הראשי, סמוך לקונדיטורית מסאד וזאת עד ליום 1/3/17 שעה 18:00.

2.         בכל עת ישהו עם החשודה, אחותה הגב' סחר אבו עוביד, ת.ז. 029869450 או אחותה הגב' נרדין
אחמד, ת.ז. 040746653, אשר יפקחו על קיום תנאי החלופה.

3.         יאסר על החשודה ליצור או לקיים קשר כלשהו עם ילדיה, לרבות בטלפון, ויאסר על הכנסת הילדים
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ליום עד  זאת  אף  מבית האם,  מ'  מ-200  פחות  על החזקתם מרחק של  או  אימה של החשודה  לבית 
.1/3/17

4.         החשודה תתייצב להמשך חקירתה ככל שתדרש, כשהיא מלווה על ידי אחת המשמורניות.

5.         החשודה תחתום על התחייבות וכן תמציא ערבויות צד ג' של כל אחת מן האחיות המשמורניות על סך
10,000 ₪ כל אחת להבטחת קיום תנאי החלופה.

6.         המשטרה תהיה רשאית להיכנס בכל עת לבית אימה של החשודה, על מנת לוודא קיום תנאי החלופה.

ניתנה והודעה היום כ"ה בשבט התשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כידוע, מדיניות הפסיקה מחייבת להיעתר לבקשה לעיכוב שחרורו של עצור לצורך הגשת ערר, למעט במקרים חריגים,
וזאת על מנת לאפשר בקרה של ערכאת הערעור על ההחלטה בטרם תבוצע.

המקרה שבפניי אינו נמנה על החריגים האמורים, ועל כן אני נעתרת לבקשה ומורה על עיכוב שחרורה של החשודה עד
ליום 22/2/17 שעה 12:00.

המשטרה תודיע עד היום בשעה 15:00, לבית המשפט, לסנגור וליחידת נחשון, אם בדעתה להגיש ערר על ההחלטה.
ככל שלא תוגש הודעה כאמור, תשוחרר החשודה לאלתר, לאחר מילוי כל תנאי החלופה.
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ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר , שופטת בכירה

מירית
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